

Kirsi Toivanen ja Tiina Kerkkänen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelta kertoo toiminnasta

Erityisryhmien neuvosto 21.08.2024 § 25
190/00.02.16/2024

Julkinen

Asian tausta Asiakasohjaaja Kirsi Toivanen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelta kertoo ajankohtaisista asioista ikäihmisten kotiin annettavista palveluista ja Tiina Kerkkänen kehitysvammaisten palveluista. Erityisryhmien neuvoston jäsenet voivat esittää kysymyksiä vierailijoille.

Päätösehdotus Erityisryhmien neuvosto kuulee Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen asiantuntijoita.

Päätös Kuultiin hyvinvointialueen asiantuntijoiden esittelyt ikäihmisten kotiin annettavien palvelujen sekä kehitysvammaisten palvelujen osalta.

Ikäihmisten palvelujen osalta muistutettiin erityisesti seniorineuvonta Ankkurin toiminnasta, mihin ikääntyneiden asioissa voi olla ensisijaisesti yhteydessä. Seniorineuvonta Ankkuriin saa yhteyden arkisin klo 8-16 välillä soittamalla numeroon 013 330 2890. Ankkurista saa tietoa ikääntyneiden palveluista, harrastus- ja virkistystoiminnasta sekä taloudellista etuuksista tai palveluohjauksesta. Ikäihmisten kotiin annettavien palvelujen osalta Juuassa uutena alkaa kotisairaaloiminta, mikä mahdollistaa saattohoidon kotona entistä pidempään. Tällä hetkellä Juuan kunnan alueella säännöllisen kotihoidon piirissä on 120 asiakasta ja tilapäistä kotihoitoa saa 79 asiakasta, omaishoidon tuen asiakkaita on 70. Ympäri vuorokautisten asumispalvelujen piirissä on 44 asiakasta, yhteisöllisen asumisen piirissä 6 asiakasta. Pitkäaikaista perhehoitoa ei ole tällä hetkellä Juuan kunnan alueella tarjolla, mutta lyhytaikaista perhehoitoa löytyy.

Kehitysvammaisten palvelujen osalta kuultiin asumisyksikköjen tilanteesta. Juuassa Poikolanpihassa on saatavilla ympärivuorokautista tukea ja asuinpaikkoja on 15. Viherkalliossa tukea saa klo 7-21 välillä, asuinpaikkoja on 13. Tuetun asumisen piirissä tukea on tarjolla 8-16 välillä ja tällä hetkellä asiakkaita on 18. Työ- ja päivätoimintaa on tarjolla Touhulassa, toiminnassa käy tällä hetkellä 35 asiakasta.

Molemmissa palveluissa etäavusteisten tukien muoto on kehittynyt vauhdikkaasti ja palvellut asiakkaita ja henkilökuntaa hyvin. Etäpalvelujen kehittymiseen suhtaudutaan pääasiassa erityisen myönteisesti. Etäavusteista tukea on saatavilla mm. lääkeautomaattien ja kuvapuhelinpalvelujen avulla.

Asiakkailla on myös muiden tukipalvelujen tarpeita, mihin ei hyvinvointialueen palvelut suoraan ole mahdollisia. Esimerkiksi lumen luonti ja ruohonleikkuu ovat sellaisia tehtäviä, joiden hoitoa varten asiakkaita ohjataan ottamaan yhteyttä esim. Hopeiseen Koivuun tai kirkonkylän alueella muihin yksityisiin palveluntarjoajiin.

Hyvinvointipäällikkö mainitsee, että kunta on kiinnostunut tekemään hyvinvointialueen kanssa jatkossakin yhteistyötä ja yhteistyöhön liittyen voi ottaa yhteyttä hyvinvointipäällikköön. Kevään aikana yhteistyötä on tehty mm. soveltavan liikunnan tarjoamiseen liittyen.

